ANO II - EDIÇÃO 307 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 1º DE SETEMRO DE 2022 55

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
.DASPREHIIURASPIAUIENSES

ID: E04986C1 EE204

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 049/2022
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTISTICO DA BANDA SAMYRA SHOW POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES EM ALUSÃO AO CENTENÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO
MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: SAMYRA SHOW GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS
LTDA - EPP, CNPJ: 22.917.407/0001-10.
ENDEREÇO: Avenida Jose Americo, nº 326, Sala 1302, Bairro Parque lracema,
Município de Fortaleza/CE, CEP 60.824-245.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 56.250,00 (cinquenta e seis mil, duzentos e
cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Ili , da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de agosto de 2022.

• LTOS
PARATODOS
MJl ■ iiii 1 I11I 1 I0HUI

Altos(PI) , 31 de agosto de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n° 30. Centro.

ID: F1 BA448D23DF4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA SAMYRA
SHOW POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES EM ALUSÃO AO CENTENÁRIO
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art . 25, Ili , da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de
Licitação e determino a contratação de: SAMYRA SHOW GRAVACOES, EDICOES
MUSICAIS E EVENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 22.917.407/0001-10 para a prestação
dos serviços citados tendo como seu valor R$ 56.250,00 (cinquenta e seis mil,
duzentos e cinquenta reais), conforme proposta comercial que faz parte deste
processo.

Publique-se.

Altos-PI , 30 de agosto de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n° 30. Centro.

•LTOS
PARATODOS
IJ hhii'i IM 111 iii ■ Ui

ID: 616C9EE9FDEF4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-1 I

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 050/2022
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FORRÓ REAL POR OCASIÃO DAS
FESTIVIDADES EM ALUSÃO AO CENTENÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS-PI
CONTRATADO: REAL PRODUCOES E EVENTOS L TOA - ME, CNPJ:
14.433.879/0001-70.
ENDEREÇO: Avenida Curitiba, nº 12, Bairro Mestre Antonio, Município de Caucaia/CE,
CEP 61.623-080.
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Ili , da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de agosto de 2022.

• LTOS
PARATODOS
IJIOHMII .t.iiiiJII

Altos(PI), 31 de agosto de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n2 30. Centro.

ID: 44CD8FEE6A824

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-l l

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE Nº 008/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FORRÓ REAL
POR OCASIÃO DAS FESTIVIDADES EM ALUSÃO AO CENTENÁRIO DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE ALTOS/PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 25, 111 , da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica
deste Município, Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de
Licitação e determino a contratação de: REAL PRODUCOES E EVENTOS L TDA -
ME, CNPJ : 14.433.879/0001-70 para a prestação dos serviços citados tendo como
seu valor R$ 62 .000,00 (sessenta e dois mil reais), conforme proposta comercial
que faz parte deste processo.

Publique-se.

Altos-PI, 30 de agosto de 2022.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

Praça Cônego Honório, n° 30. Centro.